
"> f A L 
E f } 4 

SMLOUVA NA VYSTOUPENÍ 
hudební skupiny Plavci a Jan Vančura 

uzavřená ve smyslu ustanovení $ 1746 ods.2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

Dodavatel: Amálie — umělecká a produkční agentura s.r.o. 

Sídlo: Horní Ostrovec 36, 398 33 Ostrovec 

IČ: 143 69 435 

Zastoupení: Michal KOPECKÝ 

(dále jen jako „účinkující kapela“) . 

a 

Pořadatelem vystoupení: Kulturní středisko města Blanska 

Zastoupení: Tomáš MOKRÝ - ředitel 
Sídlo: Hybešova 240/1, Blansko 67801 

IČO: 00163848 
Kontaktní osoba: 

I 

Předmět smlouvy 
1. Tato smlouva obsahuje 3 strany ujednání 
2. Předmětem této smlouvy je vymezení práv a povinnosti obou smluvních stran vznikajících 

v souvislosti s hudebním vystoupením účinkující kapely v rámcí akce konané pořadatelem: 

Dne: 31.7.2024 
Místo konání : Zámek Blansko 
Adresa: nájezd z ulice Dvorská 
Začátek: 19:00 hodin , zvuková zkouška 18:30hodin 
Délka koncertu: 90 minut 

I. 
Finanční podmínky 

2.1. Pořadatel se zavazuje za vystoupení účinkující kapely na akci uhradit částku ve výši 

48.000 Kč (čtyřicetosmtisíckorun) . 
2.2. Cena vystoupení bude pořadatelem uhrazena zástupci účinkující kapely na bankovní účet 

účinkující kapely č. 6220925379/0800 (Česká Spořitelna) a to nejpozději do 
18.7.2024 na základě zaslané faktury. 

2.3. Cena vystoupení nezahrnuje dopravu účinkující kapely do místa konání akce. Dop.ava 

činí 5.000,-K (pěttisíckorun) 
2.4 Celková cena je 53.000,-Kč (padesáttřitisickorun) 

- strana | - 

- strana 2 -



II. 
Další práva a povinnosti smluvních stran 

3.1, Účinkující kapela se zavazuje zajistit hudební vystoupení na akci v rozsahu sjednaném 
touto smlouvou. 
3.2. Pořadatel je povinen zajistit přístup na podium účinkující kapele minimálně 30 minut 
před začátkem koncertu — zvuková zkouška. 
3.3. Pořadatel je povinen zajistit uzamykatelnou šatnu pro účinkující kapelu. Dále se pořadatel 
zavazuje zajistit, aby před, v průběhu i po vystoupení účinkující kapely byl znemožněn 
přístup nepovolaným osobám na jeviště, do prostoru zákulisí a šaten. 
3.4. Na této akcí bude pořadatel zajišťovat vlastní zvuk a světelný park. 

  

e plánu. (viz příloha 

IV. 
Odstoupení od smlouvy 

4.1. Neuskuteční-li se vystoupení účinkující kapely na akci z důvodů na straně pořadatele 
a pořadatel oznámí účinkující kapele zrušení vystoupení: 

- 31 dnů a více před datem konání akce, je pořadatel povinen uhradit účinkující 
-© kapele smluvní pokutu ve výši 50 % domluvené ceny vystoupení uvedené v čl. II., 

odst.2.1. této smlouvy; 
- © 31 dnů a méně před konáním akce, je pořadatel povinen uhradit účinkující kapele 

smluvní pokutu ve výši 100% ceny za vystoupení uvedené v čl. I., odst. 2.1. této 
smlouvy. 

- © Smluvní pokuta je v takovém případě splatná do 5 kalendářních dnů ode dne data 
konání akce uvedeného v čl, I., odst 1.2. této smlouvy, 

- © Nárokem na smluvní pokutu není dotčeno právo účinkující kapely domáhat se náhrady 
škody a jiné újmy vzniklé z porušení povinnosti objednavatele ke kterému se smluvní 
pokuta vztahuje, objednatel se zavazuje, že v případě prodlení se zaplacením ceny 
uvedené v této smlouvě, zaplatí k smluvní částce dodavateli úrok z prodlení ve výši 
1% z celkové ceny za každý kalendářní den po splatnosti, 

4.2.. Neuskuteční-li se vystoupení účinkující kapely z důvodů na straně pořadatele, kterému 
zabránila mimořádná a nepředvídatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli a 
účinkující kapela je již na místě konání akce, zavazuje se pořadatel uhradit částku za 
dopravu účinkující kapely do místa konání akce. Smluvní strany se dohodly, že za 
takové překážky budou považovat dlouhodobější výpadek elektrického proudu, špatné 
počasí při vystoupení venku, přírodní katastrofa či úřední zákaz. 

- strana 2 — 

- strana 3—



4.4. Neuskuteční-li se vystoupení účinkující kapely z důvodů na straně kapely, jíž ve 
splnění zabránila mimořádná, nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá 

nezávisle na její vůli a účinkující kapela takovou překážku bez zbytečného odkladu 
pořadateli písemně oznámila, nevzniká žádné ze smluvních stran finanční nárok. 
Smluvní strany se dohodly, že za takové překážky budou považovat důvod vážné nemoci 
umělce bránící vykonat vystoupení podle této smlouvy, úmrtí umělce nebo člena rodiny, 
autohavárie, přírodní katastrofy, čí úředního zákazu a případně i při nepřízni počasí. 

Akci lze přesunout na jiné datum po vzájemné dohodě. 

V. 

Závěrečná ustanovení 

5.1. Tato smlouva nabývá platnost a je účinná dnem podpisu obou smluvních stran. © 
5.2. Tato smlouva může být měněna pouze na základě písemných dodatků smlouvy po 
vzájemné dohodě smluvních stran. 
5.3. Záležitost neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem v platném znění. 
5.4. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá 
ze smluvních stran. 
5.5. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 
smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů a jejich pravé, vážné a svobodné vůle a že 
neni uzavírána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek; na důkaz toho připojují níže 
své podpisy. 

V Ostrovci dne : 16. 4 KD | V Blansku dne: 13.24. dod4 

Michal KOPECKY - jednatel Tomáš MOKRÝ - ředřtel


